
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

від  30 січня 2025 р.            Стрий                                  № 3104 

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття 

нерухомого майна в комунальну власність 

Стрийської міської територіальної громади 

 

   Керуючись ст. 26, ст.60  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.16, ст.17, ст. 20, ст. 21 Закону України «Про автомобільні дороги», 

враховуючи постанову суду Волинської області від 23.09.2024 року (копія 

додається) щодо визнання  ТзОВ  «Феєрія Розваг» (ЄДРПОУ 39325274) 

банкрутом, клопотання арбітражного керуючого Григор’єва В.В. (Свідоцтво 

Міністерства юстиції України на право здійснення діяльності арбітражного 

керуючого №310  від 12.03.2013 р.) та беручи до уваги  розділ III Договору про 

пайову участь у розвитку інфраструктури м.Стрия від 14.12.2015 №28 між 

виконавчим комітетом Стрийської міської ради  та ТОВ «Феєрія Розваг» (копії 

додаються),  міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Стрийської міської територіальної громади ділянку дороги від вул.Сколівської, 

буд.9, що веде до місця розстрілу членів ОУН (вул.Сколівська,, буд.13) до 

спортивно-розважального комплексу «Феєрія сімейного дозвілля» 

(вул.Сколівська, 9-К)  у м.Стрий. 

 

        2. Передати ділянку дороги, зазначену у п.1 цього рішення, на баланс 

Стрийському міському комбінату комунальних підприємств (М.Щерба) 

відповідно до акту приймання – передачі нерухомого майна. 

     

        3. Стрийському міському комбінату комунальних підприємств (М.Щерба) 

здійснити організаційні заходи щодо виготовлення технічного паспорту ділянку 

дороги, зазначеної у п.1 цього рішення. 

 

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, промисловості та розвитку території (О.Йосипчук). 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 
 


